
Bibliotekoje – Viktoro Stanislovaičio beveik pasaka

Lapkričio 21 d. 17.15 val. Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios
bibliotekos konferencijų salėje – Viktoro Stanislovaičio istorijų vakaras.
Svečias paseks šiuolaikinę beveik pasaka „Apie Paliutę, Jėzulį ir saulėgrąžų aliejumi
pašlakstytas su lupenomis virtas bulves“.
„Šiuolaikiniam didžiųjų miestų, didžiojo pasaulio žmogui kartais labai nelengva suvokti tai,
kas apčiuopiama, gyva, ne interaktyvu ar virtualu. Anapus skaitmeninės visatos
egzistavusios Paliutės gyvenimas kai kam iš tiesų gali būti panašus į pasaką. Labai baisią
pasaką. Tačiau tai tik gyvenimas – tokių šimtai, tūkstančių Paliučių amžių amžius gyveno
Lietuvoje, – istoriją pristato V. Stanislovaitis.
V. Stanislovaitis – pedagogas, teatralas, istorijų pasakotojas, Dėdės Juzės kūrėjas,
muziejininkas, visuomenės veikėjas, Pasvalio rajono laikraščio „Darbas” vyriausiasis
redaktorius.
Renginys – lapkričio 21–22 d. bibliotekos organizuojamo tarptautinio pasakojimo festivalio
„SEKAS” dalis.


